LA 543B, LO 543B, LY 543B
Hyper 5 mm (T1 ¾) LED, Non Diffused
Enhanced optical Power LED (HOP2000)
Vorläufige Daten / Preliminary Data
Besondere Merkmale
• Gehäusetyp: nicht eingefärbtes, klares 5 mm
(T1 ¾) Gehäuse
• Besonderheit des Bauteils: enge

ΦV (mlm)
Bestellnummer
Ordering Code
LY 543B-AWCW-26
LY 543B-AWCW-46
yellow colorless clear 1120 … 4500
1120 … 4500
800 (typ.)
800 (typ.)
Q65110A0481
Q65110A0094
LO 543B-BWDW-24 orange colorless clear 1800 … 7100 1000 (typ.) Q65110A0810
LA 543B-AWCW-24 amber colorless clear 1120 … 4500 800 (typ.) Q65110A0479
2003-05-16 2
LA 543B, LO 543B, LY 543B
Grenzwerte
Maximum Ratings